
M
PV

 1
/1

1/
20

16
/0

91

Panorama Kociánka I
Jedná se atraktivní lokalitu ve městě nabízející nádherné výhledy na panorama Brna. O tomto
stavebním pozemku lze s jistotou říci, že patří mezi nejlukrativnější pozemky určené k bydlení 
v rámci stávajícího platného Územního plánu města Brna. Nabízíme byty v bytových domech o dvou 
nadzemních podlažích,přízemní řadové rodinné domky a pozemky s panoramatickým výhledem 
na Špilberk a Petrov.

Kontakt: 
Pavla Staňková, tel.: 956 750 077, 724 112 623, e-mail: pstankova@csas.cz.

Projekt je finacován Českou spořitelnou – nabízíme Vám naši hypotéku 
za mimořádných podmínek: 
– zvýhodněná úroková sazba,
– odhad a aktualizace odhadu zdarma,
– jednorázová služba k hypotéce zdarma,
– služba Expresní čerpání zdarma,
– jednoduché a rychlé vyřízení hypotéky.

Reprezentativní příklad: celková výše úvěru 1 800 000 Kč, výše jednotlivých měsíčních splátek 7 459 Kč (splátky zahrnují jistinu 
a úrok), počet splátek: 300, úroková sazba �xovaná na 5 let ve výši 1,79 % ročně, poplatky spojené s úvěrem, které jsou součástí 
celkových nákladů úvěru: správní poplatky za vklad a výmaz zástavního práva do katastru nemovitostí 2 000 Kč, náhrada nákladu 
spojených s vypracováním odhadu nemovitosti 3 900 Kč, doba trvání úvěru: 25 let, roční procentní sazba nákladů činí 2,02 % 
a celková částka splatná spotřebitelem 2 357 027 Kč (za předpokladu, že se úroková sazba po celou dobu trvání úvěrového vztahu 
nezmění).

Tato reklama není návrhem na uzavření smlouvy. Poskytnutí uvedených služeb muže být vázáno na splnění dalších podmínek, které 
naleznete na www.hypotecnicentrum.cz nebo Vám je ochotně sdělíme v kterékoliv naší pobočce. Informace uvedené v tomto letáku 
jsou platné ke dni 14. 11. 2016.


